МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106»

350039, г. Краснодар, ул. Вавилова, 3; тел./факс (861) 228-21-66

ПРИКАЗ

от 04.10.2023 года                                                                             № 133-ОД

Об утверждении графика аттестации педагогических работников

МБДОУ МО «Детский сад №106» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию в целях установления

первой и высшей квалификационных категорий.

2. Утвердить график аттестации педагогических работников МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №106», подлежащих аттестации на первую и

высшую квалификационные категории в 2023-2024 учебном году.

(Приложение №1).

3. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106» на 2023-2024

учебный год старшего воспитателя Григорян Марину Рениковну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 106»                                        О.И. Мусоэлян

Приложение №1

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №106»

от 04.10.2023 №133-ОД

График аттестации педагогических работников МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад №106»

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Должность Наличие

категории

Заявленная

категория

Период

аттестации

1.  Москаленко Светлана

Александровна

воспитатель первая высшая Январь 2024

2.  Миличкина Анна

Викторовна

учитель-

дефектолог

первая высшая Январь 2024

3.  Скачко Елена

Ивановна

воспитатель -  первая Апрель 2024

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 106»                     О.И. Мусоэлян

		2024-01-16T15:31:07+0300
	Мусоэлян Ольга Ивановна